
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           (Тридцять п'ята  сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 серпня 2023                        м. Горішні Плавні 
 
Про перелік послуг, які надаються 
через Центр надання 
адміністративних послуг та віддалені 
робочі місця Центру надання 
адміністративних послуг 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області 
 

 Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України 

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», розпорядженням 

Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014 р. «Деякі питання надання 

адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг» із 

змінами та доповненнями, розпорядженням КМУ від 09.06.2023р. № 504-р 

"Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 16 травня 2014 р. № 523" та  враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №38 від 09.08.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити додатковий перелік послуг, які надаються через Центр 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  та віддалені робочі місця Центру 

надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області (додаток ). 

2. Внести зміни до переліку послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області  та віддалені робочі місця Центру надання 

адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області, а саме: 

 2.1. Назву послуги  «Надання статусу особи з інвалідністю внаслідок 

війни» (ідентифікатор послуги – 00241) замінити на «Встановлення статусу 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



особи з інвалідністю внаслідок війни, видача посвідчення/довідки, 

продовження строку дії посвідчення (вклеювання бланка-вкладки)». 

 2.2. Назву послуги «Надання статусу постраждалого учасника Революції 

Гідності» (ідентифікатор послуги – 01588) замінити на «Встановлення статусу 

постраждалого учасника Революції Гідності, видача посвідчення». 

2.3. Назву послуги «Видача бланка-вкладки до посвідчення учасника 

бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни» (ідентифікатор послуги – 

01198) замінити на «Вклеювання бланка-вкладки до посвідчення учасника 

бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни II і III групи з числа 

учасників бойових дій у період Другої світової війни, яким виповнилося 85 

років і більше». 

2.4. Назву послуги «Призначення одноразової грошової допомоги у разі 

інвалідності волонтера внаслідок поранення (контузії, травми або каліцтва), 

отриманого під час надання волонтерської допомоги в районі проведення 

антитерористичної операції, здійснення заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації 

у Донецькій та Луганській областях, бойових дій та збройного конфлікту» 

(ідентифікатор послуги – 01877) замінити на «Призначення одноразової 

грошової допомоги у разі інвалідності волонтера внаслідок поранення 

(контузії, травми або каліцтва), отриманого під час надання волонтерської 

допомоги в районі проведення антитерористичної операції, здійснення заходів 

із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, здійснення 

заходів, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської 

Федерації проти України та/або іншої країни проти України, бойових дій та 

збройного конфлікту». 

2.5. Назву послуги «Встановлення статусу учасника війни» 

(ідентифікатор послуги – 00239) замінити на «Встановлення статусу учасника 

війни, видача посвідчення». 

   

 
 
 
Міський голова         (підписано)      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

     Додаток 

     до рішення 35 сесії 

     Горішньоплавнівської міської ради  

     Кременчуцького району 

     Полтавської області 

     восьмого скликання 

     15.08.2023 

 

Додатковий перелік послуг, 

які надаються через Центр надання адміністративних послуг  

та віддалені робочі місця Центру надання адміністративних послуг  

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

 Полтавської області 

№ 

п/п 

Назва послуги 

Ідентифі-

катор 

послуги 

Структурни

й підрозділ, 

що 

відповідає за 

надання 

послуги 

273 

Встановлення статусу члена сім’ї загиблого 

(померлого) ветерана війни та члена сім’ї 

загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці 

України, видача посвідчення/довідки, 

продовження строку дії посвідчення 

(вклеювання бланка-вкладки) 

 

00237 

Управління 

соціального 

захисту 

населення 

Горішньопла

внівської 

міської ради 

Кременчуцьк

ого району 

Полтавської 

області 

 

274 

Позбавлення статусу особи з інвалідністю 

внаслідок війни, члена сім’ї загиблого 

(померлого) Захисника чи Захисниці України за 

заявою такої особи 

 

02499 

275 

Призначення одноразової грошової допомоги 

членам сім’ї, батькам та утриманцям волонтера, 

загиблого (померлого) внаслідок поранення 

(контузії, травми або каліцтва), отриманого під 

час надання волонтерської допомоги в районі 

проведення антитерористичної операції, 

здійснення заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, здійснення 

заходів, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України та/або іншої 

країни проти України, бойових дій та збройного 

00105 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



конфлікту 

 

276 

Призначення одноразової грошової допомоги в 

разі загибелі (смерті) або інвалідності деяких 

категорій осіб відповідно до Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» 

 

02502 

 

 

 

Начальник відділу з питань 

забезпечення діяльності ЦНАП      (підписано) Світлана  НЕСТЕРЕНКО 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


